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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS L -295,472,108
INGRESOS DE GESTION -95,858,600
Impuestos 67,982,357
Impuestos Sobre el Patrimonio -46,976,025
Accesorios de lmpueastos -2,601,113
Otros impueslos -18,405,219
Derechos -21,389,506
Derechos por Prestacidn de Servicios -21,335,031
Otros Derechos -84 475
Productos -1,231,248
Productos de Tipo Corrlente ' -420,624
Produclos de Capital -810,625
Aprovechamisntos -5,255,490
Apsovechamientos de tipo corriente -5,255,490
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, -199,613,508
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones -192,382,754
Participaciones -84,357,259
Aportacicnes -100,215,436
Convenios -7,810,060
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas -7,230,753
Ayudas Sociales -7.230,753
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS =+ - -+ © ' 7 295,166,889
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 174,802,155
Servicios Personales 100,190,149
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente 69,203,024
Remuneraciones al Personal de Caracler Transitorio 10,505,130
Remuneracionas Adiclonales y Especiales 17,114,351
Seguridad Social 645,386
Otras Prestaciones Sociales y Ecendmicas 2,722,258
Materiales y Suministros 31,924,943
Materiales de Administracién, Emisién de Documentos y Articuios 2,588,423
Cficiales
Alimentos y Utensilios 60,552
tAaterias Primas y Materiales de Produccién y Comerclalizacion 780
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion 6,039,282
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 2,349,490
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 15,114,101
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccitn y Artlculos Deportivos 179,727

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 5,692 587
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Servicios Generales
Serviclos Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Clentificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacidn, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS -
Ayudas Sociales
Ayudas Sociales a Personas
Ayudas Sociales a Intituciones sin Fines de Lucro
Pensiones y Jubilaciones
Pensiones
Jubitaclones
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Convenios
Convenios de Descentralizacién y Olros
Cenvenio Fortaseg 2017
Programa de Coinversion Saocial 2017
Prodim 2017
Fondo para fa Atencién de Infraestructura y Administracion Municipal
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Depreciacidn de Bienes Inmuebles
Dapreciacion de Bienes Muebles
Otros Gastos
Gastos de Ejercicios Anteriores
GASTOS DE INVERSION
RAMO ADMINISTRATIVO 15
HABITAT
RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS
Infraestructura Vertiente Ampliacion y/o mejoramienio de Vivienda
RAMO GENERAL 23

Obras Ramo General 23 Provisiones Salariates y Economicas 2016-2018

OBRAS DE INVERSION GASTO CORRIENTE
RECURSOS PROPIOS
OBRAS VARIAS

42,787,063
16,355,874
5,149,084
2,787,919
2,192,046
7,350,170
1,663,454
508,218
6,571,364
1,208,034
34,102,293
33,500,029
20,210,029
13,290,000
602,264
690,584
11,680
3,981,003
3,981,003
46,925
1,939,907
422,325
341,846
1,230,000
1,918,932
805,462
56,911
548,551
1,313,470
1,313,470
80,262,506
19,496,950
9,797,476
8,740,000
958,474
39,463,646
39,463,646
4,663,103
4,286,182
376,922
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RAMOC 33 FONDO 3 7 - 7 . 13,{;39,3(}-7
OBRAS RAMO 33 FONDO 3 16,639,807
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORROIDESAHORRO) 305,219
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